
 

 

 

この度、新型コロナウィルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、下記の期間

時短営業を実施致します。 

 

【実施期間】 

2021 年 8 月 2 日(月)～2021 年 9 月 30 日(木) 

 

【時短営業中のディナー営業時間】 

17：00～20：00（19：30 オーダーストップ） 

 

【酒類の提供時間】 

終日、提供を自粛 

 

【その他のお願い】 

●カラオケ設備の自粛 

●長時間(90 分超)の会食を避け、4 人以下又は同居家族(介助者を含む)のみの 

グループに限る。 

 

尚、感染拡大防止の為、スタッフ数を制限し営業させていただきます。 

また、カラオケの使用は只今お断りさせていただいております。 

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

またご入館時のアルコール消毒・検温・飲食時以外でのマスク着用に 

引き続きご協力賜りますよう併せまして、よろしくお願い申し上げます。 

 マロウドイン飯能 支配人 

2021 年 8 月 1 日 

【重要】お客様各位 

レストランディナー営業に関して 


